
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/253/2021 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 stycznia 
2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2021 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 8 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXII/214/2021  Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 26 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr XXIII/229/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 
19 marca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2021 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 kwietnia 2021 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 55/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXV/236/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 29 kwietnia 2021 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 14 maja 2021 r.,  zmienionej uchwałą Nr XXVI/246/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 
28 maja 2021 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 czerwca 2021 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 23 czerwca 2021 r. - wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 512.918,00 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 632.918,00 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 3.191.122,04 zł. 

2. Źrodłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia – 2.821.026,68 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5. ust.1  pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 250.095,36 zł, 

3) przychodów z zaciągnietych pożyczek- 120.000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 2827



4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planownych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 7.099.026,04 zł. Określa się łączną kwotę planowanych  rozchodów budżetu gminy w kwocie 
3.907.904,00 zł. Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodów 
i rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. o kwotę 180.000,- zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 803.000,- zł. Załącznik 

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się  przesunięć w planie wydatków  na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 2.531,20 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 9.027.904,- zł. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 104.687.222,96 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
107.878.345,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2827



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVII/253/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 104 174 304,96 0,00 512 918,00 104 687 222,96

Bieżące 95 833 689,65 0,00 130 618,00 95 964 307,65

Majątkowe 8 340 615,31 0,00 382 300,00 8 722 915,31

Dochody na zadania własne 44 017 781,85 0,00 512 918,00 44 530 699,85

Bieżące 43 927 753,85 0,00 130 618,00 44 058 371,85

Majątkowe 90 028,00 0,00 382 300,00 472 328,00

Dział 600 Transport i łączność 139 070,87 0,00 443 830,00 582 900,87

Bieżące 139 070,87 0,00 61 530,00 200 600,87

Majątkowe 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 131 997,00 0,00 61 530,00 193 527,00

Bieżące 131 997,00 0,00 61 530,00 193 527,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

131 997,00 0,00 61 530,00 193 527,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Majątkowe 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 8 104,00 0,00 3 228,00 11 332,00

Bieżące 8 104,00 0,00 3 228,00 11 332,00

Roz.85195 Pozostała działalność 8 104,00 0,00 3 228,00 11 332,00

Bieżące 8 104,00 0,00 3 228,00 11 332,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 104,00 0,00 3 228,00 11 332,00

Dział 852 Pomoc społeczna 30 244,00 0,00 7 300,00 37 544,00

Bieżące 30 244,00 0,00 7 300,00 37 544,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 2 300,00 0,00 600,00 2 900,00

Bieżące 2 300,00 0,00 600,00 2 900,00

§ 0830 Wpływy z usług 2 300,00 0,00 600,00 2 900,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 4 900,00 0,00 1 700,00 6 600,00

Bieżące 4 900,00 0,00 1 700,00 6 600,00

§ 0830 Wpływy z usług 4 900,00 0,00 1 700,00 6 600,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

19 480,00 0,00 5 000,00 24 480,00

Bieżące 19 480,00 0,00 5 000,00 24 480,00

§ 0830 Wpływy z usług 19 450,00 0,00 5 000,00 24 450,00

Dział 855 Rodzina 382 825,43 0,00 58 560,00 441 385,43

Bieżące 382 825,43 0,00 58 560,00 441 385,43

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

283 324,00 0,00 58 560,00 341 884,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2827



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 283 324,00 0,00 58 560,00 341 884,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 58 560,00 58 560,00

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2827



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVII/253/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 107 245 427,00 1 496 771,20 2 129 689,20 107 878 345,00

Bieżące 93 334 046,91 139 771,20 149 689,20 93 343 964,91

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 35 086 326,45 46 560,00 61 773,24 35 101 539,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 836 059,16 92 591,20 87 295,96 22 830 763,92

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 317 885,30 620,00 620,00 32 317 885,30

Majątkowe 13 911 380,09 1 357 000,00 1 980 000,00 14 534 380,09

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 512 680,09 177 000,00 980 000,00 13 315 680,09

Dotacje majątkowe 1 398 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 218 700,00

Wydatki na zadania własne 64 881 430,88 314 240,00 1 127 158,00 65 694 348,88

Bieżące 61 666 892,06 137 240,00 147 158,00 61 676 810,06

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 110 128,89 46 560,00 61 773,24 34 125 342,13

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 174 615,87 90 060,00 84 764,76 22 169 320,63

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 338 371,30 620,00 620,00 2 338 371,30

Majątkowe 3 214 538,82 177 000,00 980 000,00 4 017 538,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 008 538,82 177 000,00 980 000,00 3 811 538,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 353 600,00 0,00 172 000,00 525 600,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

313 600,00 0,00 172 000,00 485 600,00

Bieżące 24 600,00 0,00 2 000,00 26 600,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 24 600,00 0,00 2 000,00 26 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Majątkowe 289 000,00 0,00 170 000,00 459 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 289 000,00 0,00 170 000,00 459 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

271 000,00 0,00 170 000,00 441 000,00

Dział 600 Transport i łączność 4 845 679,11 188 530,00 784 750,00 5 441 899,11

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 535 738,41 61 530,00 61 530,00 2 535 738,41

Bieżące 2 523 738,41 61 530,00 61 530,00 2 523 738,41

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 519 738,41 61 530,00 61 530,00 2 519 738,41

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 482 138,41 61 530,00 61 530,00 2 482 138,41

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 258 940,70 127 000,00 340 920,00 2 472 860,70

Bieżące 1 265 260,93 0,00 13 920,00 1 279 180,93

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 260 010,93 0,00 13 920,00 1 273 930,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 160,05 0,00 9 000,00 176 160,05

§ 4300 Zakup usług pozostałych 987 260,53 0,00 4 920,00 992 180,53

Majątkowe 993 679,77 127 000,00 327 000,00 1 193 679,77

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 993 679,77 127 000,00 327 000,00 1 193 679,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

793 679,77 127 000,00 200 000,00 866 679,77

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 127 000,00 327 000,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Majątkowe 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Strona 1 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2827



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 115 401,86 10 000,00 0,00 8 105 401,86

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

6 355 090,10 10 000,00 0,00 6 345 090,10

Majątkowe 108 400,00 10 000,00 0,00 98 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 400,00 10 000,00 0,00 98 400,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

108 400,00 10 000,00 0,00 98 400,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 408 059,00 0,00 50 000,00 1 458 059,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 196 059,00 0,00 50 000,00 1 246 059,00

Majątkowe 700 000,00 0,00 50 000,00 750 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 0,00 50 000,00 750 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

700 000,00 0,00 50 000,00 750 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 946 567,01 28 530,00 40 700,00 30 958 737,01

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 744 865,69 0,00 14 600,00 19 759 465,69

Majątkowe 170 951,00 0,00 14 600,00 185 551,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 951,00 0,00 14 600,00 185 551,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

149 913,00 0,00 14 600,00 164 513,00

Roz.80104 Przedszkola 6 383 998,62 28 530,00 0,00 6 355 468,62

Bieżące 6 326 094,62 28 530,00 0,00 6 297 564,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 563 676,62 28 530,00 0,00 1 535 146,62

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

969 143,31 28 530,00 0,00 940 613,31

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 301 575,70 0,00 26 100,00 1 327 675,70

Majątkowe 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 26 100,00 26 100,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 677 296,82 0,00 3 228,00 680 524,82

Roz.85195 Pozostała działalność 20 698,15 0,00 3 228,00 23 926,15

Bieżące 20 698,15 0,00 3 228,00 23 926,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 20 011,19 0,00 3 213,24 23 224,43

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

16 989,76 0,00 2 691,76 19 681,52

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654,75 0,00 460,31 3 115,06

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

366,68 0,00 61,17 427,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 686,96 0,00 14,76 701,72

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

186,96 0,00 14,76 201,72

Dział 852 Pomoc społeczna 3 164 239,57 0,00 7 300,00 3 171 539,57

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 569 348,00 0,00 7 300,00 576 648,00

Bieżące 569 348,00 0,00 7 300,00 576 648,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 569 348,00 0,00 7 300,00 576 648,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

569 348,00 0,00 7 300,00 576 648,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

344 236,00 620,00 620,00 344 236,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

50 702,00 620,00 620,00 50 702,00

Strona 2 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2827



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 50 702,00 620,00 620,00 50 702,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 702,00 620,00 620,00 50 702,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 50 702,00 620,00 0,00 50 082,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 620,00 620,00

Dział 855 Rodzina 1 753 335,78 46 560,00 58 560,00 1 765 335,78

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 199 830,00 46 560,00 58 560,00 1 211 830,00

Bieżące 1 199 830,00 46 560,00 58 560,00 1 211 830,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 969 790,00 46 560,00 58 560,00 981 790,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

734 700,00 46 560,00 56 560,00 744 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 300,00 0,00 1 500,00 142 800,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

19 560,00 0,00 500,00 20 060,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 817 479,67 40 000,00 0,00 8 777 479,67

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 512 000,24 40 000,00 0,00 1 472 000,24

Majątkowe 203 229,24 40 000,00 0,00 163 229,24

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 203 229,24 40 000,00 0,00 163 229,24

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

190 229,24 40 000,00 0,00 150 229,24

Dział 926 Kultura fizyczna 520 512,46 0,00 10 000,00 530 512,46

Roz.92601 Obiekty sportowe 290 512,46 0,00 10 000,00 300 512,46

Majątkowe 161 960,00 0,00 10 000,00 171 960,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 960,00 0,00 10 000,00 171 960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

161 960,00 0,00 10 000,00 171 960,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 277 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 097 700,00

Majątkowe 1 227 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 047 700,00

Dotacje majątkowe 1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

Dział 600 Transport i łączność 1 227 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 047 700,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

Majątkowe 1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

Dotacje majątkowe 1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 013 967,56 2 531,20 2 531,20 10 013 967,56

Bieżące 544 826,29 2 531,20 2 531,20 544 826,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 293 865,81 2 531,20 2 531,20 293 865,81

Dział 852 Pomoc społeczna 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Roz.85295 Pozostała działalność 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Bieżące 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Wydatki na realizację zadań statutowych 293 442,27 2 531,20 2 531,20 293 442,27

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 83 394,65 2 460,00 0,00 80 934,65

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 71,20 471,20

Strona 3 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2827



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4307 Zakup usług pozostałych 165 837,06 71,20 2 460,00 168 225,86

Strona 4 z 4Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2827



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVII/253/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 979 026,04 0,00 120 000,00 7 099 026,046 538 208,01

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 907 904,00 3 907 904,00 0,00 120 000,00 4 027 904,00

RF Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 907 904,00 3 907 904,00 0,00 120 000,00 4 027 904,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2827



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVII/253/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  w 2021 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 729 396,00 1 180 000,00 1 000 000,00 3 549 396,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 314 576,00 1 180 000,00 1 000 000,00 3 134 576,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 242 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 062 700,00

Dział 600 Transport i łączność 1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 192 700,00 1 180 000,00 1 000 000,00 1 012 700,00

RI Dotacja celowa dla Powiatu

Lubelskiego na realizację zadania

Przebudowa drogi powiatowej Nr

1549L na odcinku od drogi

wojewódzkiej  809 w m. Kawka od km

0+003,09 do km 2+462 o długości

2458,91

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na ralizację

zadania pn Przebudowa drogi

powiatowej nr 2221L Ciecierzyn -

Włóki w zakresie wykonania chodnika

830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn Przebudowa drogi

powiatowej nr 2218 w m. Wola

Niemiecka w zakresie budowy

chodnika

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn Przebudowa drogi

powiatowej nr 2221L Ciecierzyn-Włóki

w zakresie wykonania opaski

bezpieczeństwa

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2827



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVII/253/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 512 680,09 177 000,00 980 000,00 13 315 680,09

Wydatki na zadania własne 3 008 538,82 177 000,00 980 000,00 3 811 538,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 289 000,00 0,00 170 000,00 459 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

289 000,00 0,00 170 000,00 459 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

271 000,00 0,00 170 000,00 441 000,00

RI Budowa studni w m. Jakubowice

Konińskie

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 055 679,77 127 000,00 709 300,00 1 637 979,77

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 993 679,77 127 000,00 327 000,00 1 193 679,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

793 679,77 127 000,00 200 000,00 866 679,77

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej

Nr 106077L w m. Wola Niemiecka VI

linia

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej na

działkach nr 114 oraz 113/6 w m.

Elizówka

140 000,00 27 000,00 0,00 113 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej nr

106042L w m. Krasienin Lipy

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

RI Modernizacja (przebudowa) drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w

obrębie Pólko  gm. Niemce

stanowiącej drogę gminną nr 106081L

położoną na działkach nr 31 i 91

150 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

RI Przebudowa (modernizacja) drogi nr

106046L w m. Wola Niemiecka-

Zalesie

250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 127 000,00 327 000,00

RI Zakup rozsypywarki 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

RI Utwardzenie dna i odwodnienie

wąwozu lessowego w ciągu drogi

gminnej Nr 112559 L w m. Dys gm.

Niemce

0,00 0,00 382 300,00 382 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 108 400,00 10 000,00 0,00 98 400,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

108 400,00 10 000,00 0,00 98 400,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

108 400,00 10 000,00 0,00 98 400,00

OR Zakup zasilacza UPS na potrzeby

Urzędu Gminy Niemce

66 000,00 10 000,00 0,00 56 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

700 000,00 0,00 50 000,00 750 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 0,00 50 000,00 750 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

700 000,00 0,00 50 000,00 750 000,00

RI Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego na potrzeby OSP Nasutów

300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2827



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 801 Oświata i wychowanie 228 855,00 0,00 40 700,00 269 555,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 170 951,00 0,00 14 600,00 185 551,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

149 913,00 0,00 14 600,00 164 513,00

RI Budowa windy gastronomicznej w

budynku ZPO Ciecierzyn -

dokumentacja

20 000,00 0,00 4 600,00 24 600,00

RI Wykonanie placu zabaw przy Szkole

Podstawowej w Krasieninie

12 000,00 0,00 10 000,00 22 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 26 100,00 26 100,00

ZPOC ZPO Ciecierzyn - zakup pieca

konwekcyjno-parowego z

oprzyrządowaniem w ramach dotacji

celowej "Posiłek w szkole i w domu" -

wkład własny

0,00 0,00 26 100,00 26 100,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

332 820,10 40 000,00 0,00 292 820,10

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 229,24 40 000,00 0,00 163 229,24

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

190 229,24 40 000,00 0,00 150 229,24

RI Budowa oświetlenia drogi gminnej w

m. Nowy Staw (od 35 do49) oraz w m.

Nasutów (244,247,251)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 161 960,00 0,00 10 000,00 171 960,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 161 960,00 0,00 10 000,00 171 960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

161 960,00 0,00 10 000,00 171 960,00

RI Budowa infrastruktury sportowej przy

SP w m. Jakubowice Konińskie

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2827



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXVII/253/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 10 013 967,56 2 531,20 2 531,20 10 013 967,56

Bieżące 544 826,29 2 531,20 2 531,20 544 826,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 293 865,81 2 531,20 2 531,20 293 865,81

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 013 967,56 2 531,20 2 531,20 10 013 967,56

Bieżące 544 826,29 2 531,20 2 531,20 544 826,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 293 865,81 2 531,20 2 531,20 293 865,81

Dział 852 Pomoc społeczna 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Bieżące 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Wydatki na realizację zadań statutowych 293 442,27 2 531,20 2 531,20 293 442,27

Roz. 85295 Pozostała działalność 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Bieżące 537 795,55 2 531,20 2 531,20 537 795,55

Wydatki na realizację zadań statutowych 293 442,27 2 531,20 2 531,20 293 442,27

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 83 394,65 2 460,00 0,00 80 934,65

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 13 069,23 2 460,00 0,00 10 609,23

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 71,20 471,20

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 400,00 0,00 71,20 471,20

§ 4307 Zakup usług pozostałych 165 837,06 71,20 2 460,00 168 225,86

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 111 200,00 71,20 2 460,00 113 588,80

Strona 1 z 1Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-06-30T13:13:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




